ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 06-91/17Р

об административном правонарушении

«28» июня 2017 г.                                                                                                  г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области – начальник отдела рекламы И.В. Волохина, рассмотрев
протокол № 06-91/17Р от «14» июня 2017 г. об административном правонарушении и
материалы административного дела, возбужденного в отношении ООО «Азия Авто
Сибирь» (ОРГН 1157746536617; ИНН 7702384826, юридический адрес: 107996,
г.Москва, ул. Кузнецкий мост, д. 21/5) по части 1 статьи 14.3 Кодекса РФ об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом
1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

28.06.2017г. на рассмотрение административного дела представитель ООО «Азия
Авто Сибирь» не явился. Общество уведомлено надлежащим образом.

22.06.2017г. ООО «Азия Авто Сибирь» представлены финансовые документы, а
также сведения о среднесписочной численности работников Общества (вх. №
3117э). Согласно данным сведениям среднесписочная численность работников
Общества составляет 6 (шесть) человек.

При этом, сведения о принадлежности ООО «Азия Авто Сибирь» к субъектам
среднего или малого предпринимательства отсутствуют в Едином реестре
субъектов малого и среднего предпринимательства Федеральной налоговой
службы.

На основании изложенного, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч.2 ст. 29.6, абз. «в» п.7
ч.1 ст. 29.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 06-91/17Р до 14.09.2017г.
2. Рассмотрение дела № 06-91/17Р отложить.
3. Назначить дело № 06-91/17Р к рассмотрению на «28» июля 2017 г. в 11:00 часов

по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

3. ООО «Азия Авто Сибирь» до «26» июля 2017 г. представить в адрес
Новосибирского УФАС России:

- документально подтвержденные сведения о принадлежности ООО «Азия Авто
Сибирь» к субъектам среднего или малого предпринимательства;

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с документом, удостоверяющим личность) обязательна.